
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:09:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2019

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 02 (dois) Veículo de passeio 0KM para Transporte de Pacientes, para a Secretaria
Municipal de Saúde, localizado na Rua Virgilio Furlaneto n° 439 - Centro - Canitar - SP,a serem
pagos com recurso federal e próprio, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2019 - RETIFICADO Baixar

15/07/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/paquisiccedilatildeo-de-02-dois-veiacuteculo-de-passeio-0km-para-transporte-de-pacientes-para-a-secretaria-municipal-de-sauacutede-localizado-na-rua-virgilio-furlaneto-ndeg-439-centro-canitar-spa-serem-pagos-com-recurso-federal-e-proacuteprio-conforme-especificaccedil/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2ec24c20ccab4cb9cc8f0a81b1030e7.pdf
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13960f06b6a425898072ca6baaba8c91.pdf

